

**Ремонт кровли корпуса №1
теоретического лицея им.
Семёна Барановского в
Чадыр-Лунгском р-не,с.
Копчак, ул. Чапаева, №1**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Демонтажные работы

Valoarea de deviz 290 216,67 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Лицей. Блок А. Общестроительные работы. (Демонтаж).				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	87,000	36,500 36,000	3 175,50 3 132,00
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	87,000	9,750 9,000	848,25 783,00
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	87,000	21,250 19,500	1 848,75 1 696,50
4	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	2,300	747,861 742,500	1 720,08 1 707,75
5	RpCI42Fk=2,5	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase	m2	510,000	87,500	44 625,00

1	2	3	4	5	6	7
		in unul sau doua (5straturi) Коэффициент к трудозатратам=2,5000 Коэффициент к машинам=2,5000			83,750	42 712,50
6	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3	0,700	58,214 51,000	40,75 35,70
7	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(OSB)	m2	15,000	12,500 12,500	187,50 187,50
8		Moloz		0,000	0,000 0,000	0,00 0,00
9	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,060	1 170,000 0,000	70,20 0,00
10	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	2,260	27,500 27,500	62,15 62,15
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	11,300	37,106 0,000	419,30 0,00
		<i>Total</i>	Lei			52 997,48
		Total Лицей. Блок А. Общестроительные работы. (Демонтаж). Inclusiv salariu				52 997,48 50 317,10
		2. Лицей. Блок В. Общестроительные работы. (Демонтаж).				
12	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	106,000	36,500 36,000	3 869,00 3 816,00
13	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	106,000	9,750 9,000	1 033,50 954,00
14	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si	m2	106,000	21,250	2 252,50

1	2	3	4	5	6	7
		a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate			19,500	2 067,00
15	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,0300	kg	80,000	0,699 0,575	55,91 46,00
16	RpCI42Fk= 2,5	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua (5straturi) Коэффициент к трудозатратам=2,5000 Коэффициент к машинам=2,5000	m2	87,000	87,500 83,750	7 612,50 7 286,25
17	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3	0,100	58,200 51,000	5,82 5,10
18	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc	m2	6,300	12,500 12,500	78,75 78,75
19		Moloz		0,000	0,000 0,000	0,00 0,00
20	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,020	1 170,000 0,000	23,40 0,00
21	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,650	27,538 27,538	17,90 17,90
22	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	3,250	37,046 0,000	120,40 0,00
		Total	Lei			15 069,68
		Total Лицей. Блок В. Общестроительные работы. (Демонтаж). Inclusiv salariu				15 069,68 14 271,00
		3. Лицей. Блок С. Общестроительные работы. (Демонтаж).				

1	2	3	4	5	6	7
23	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	87,000	36,500 36,000	3 175,50 3 132,00
24	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	87,000	9,750 9,000	848,25 783,00
25	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	87,000	21,250 19,500	1 848,75 1 696,50
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	6,300	12,500 12,500	78,75 78,75
27		Moloz		0,000	0,000 0,000	0,00 0,00
28	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,010	1 170,000 0,000	11,70 0,00
29	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,460	27,500 27,500	12,65 12,65
30	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	2,300	37,130 0,000	85,40 0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 061,00
		Total Лицей. Блок С. Общестроительные работы. (Демонтаж). Inclusiv salariu				6 061,00 5 702,90
		4. Лицей. Блок D. Общестроительные работы. (Демонтаж).				
31	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante	m3	2,100	58,210	122,24

1	2	3	4	5	6	7
		sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)			51,000	107,10
32		Moloz		0,000	0,000	0,00
					0,000	0,00
33	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,550	27,455	15,10
					27,455	15,10
34	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	0,550	36,909	20,30
					0,000	0,00
		<i>Total</i>	Lei			157,64
		Total Лицей. Блок D. Общестроительные работы. (Демонтаж). Inklusiv salariu				157,64 122,20
		5. Лицей. Блок E. Общестроительные работы. (Демонтаж).				
35	RpCI42Fk= 2,5	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua (5straturi) Коэффициент к трудозатратам=2,5000 Коэффициент к машинам=2,5000	m2	1 147,000	87,500	100 362,50
					83,750	96 061,25
36	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3	2,550	58,212	148,44
					51,000	130,05
37		Moloz		0,000	0,000	0,00
					0,000	0,00
38	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,050	1 170,000	58,50
					0,000	0,00
39	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	1,920	27,500	52,80
					27,500	52,80
40	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	9,600	37,115	356,30
					0,000	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			100 978,54
		Total Лицей. Блок Е. Общестроительные работы. (Демонтаж). Inclusiv salariu				100 978,54 96 244,10

		Total	Lei	175 264,34
		Asigurari sociale	24 %	39 997,75
		TOTAL		215 262,09
		Transportarea materialelor	5 %	0,23
		TOTAL		215 262,32
		Cheltuieli de regie	7 %	15 068,36
		TOTAL		230 330,68
		Beneficiu de deviz	5 %	11 516,54
		TOTAL		241 847,22
		TVA	20 %	48 369,45
		290 216,67		
		Total deviz: Inclusiv salariu		166 657,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт кровли корпуса №1
теоретического лица им.
Семёна Барановского в
Чадыр-Лунгском р-не,с.
Копчак, ул. Чапаева, №1

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Демонтажные работы

Valoarea de deviz 290 216,67 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	23,690	50,00	1 184,500
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	103,600	50,00	5 180,000
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,559	50,00	277,950
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,200	50,00	10,000
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 150,000	50,00	107 500,000
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,640	50,00	32,000
7.	7422010060100	Timplar	h-om	3,588	50,00	179,400
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,212	50,00	160,600
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 039,265	50,00	51 963,250
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,392	50,00	169,600
		Total manopera				166 657,30

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,109	10,50	1,145
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,049	23,00	1,127
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,033	48,00	1,584
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,046	18,00	0,828
		Total materiale de construcții				4,69

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,016	450,00	7,200
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	28,460	25,00	711,500
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	267,200	25,00	6 680,000
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,526	25,00	38,150
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,364	450,00	163,800
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,862	350,00	1 001,700
		Total utilaje de construcții				8 602,35

Total	Lei	175 264,3
		4

Asigurari sociale	24 %	39 997,75
TOTAL		215 262,09
Transportarea materialelor	5 %	0,23
TOTAL		215 262,32
Cheltuieli de regie	7 %	15 068,36
TOTAL		230 330,68
Beneficiu de deviz	5 %	11 516,54
TOTAL		241 847,22
TVA	20 %	48 369,45
Total deviz:		290 216,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт кровли корпуса №1
теоретического лицея им. Семёна
Барановского в Чадыр-Лунгском р-не,с.
Копчак, ул. Чапаева, №1

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Лицей. Блок А. Общестроительные работы. (Демонтаж).				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			36,500 36,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Total	Lei			3 175,50
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,750 9,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	50,00	4,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		Total	Lei			848,25
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			21,250 19,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	50,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	25,00	1,75
		Total	Lei			1 848,75
4	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			747,861 742,500
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	50,00	515,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	50,00	227,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	18,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		Total	Lei			1 720,08
5	RpCI42Fk=2,5	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua (5straturi) Коэффициент к трудозатратам=2,5000 Коэффициент к машинам=2,5000	m2			87,500 83,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	50,00	58,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	25,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	3,75
		Total	Lei			44 625,00
6	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3			58,214 51,000
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	50,00	51,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	10,50	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	25,00	7,00
		<i>Total</i>	Lei			40,75
7	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(OSB)	m2			12,500 12,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	50,00	6,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	50,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			187,50
8		Moloz				0,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			
9	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 170,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	450,00	1 170,00
		<i>Total</i>	Lei			70,20
10	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,500 27,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,50
		<i>Total</i>	Lei			62,15
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,106 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,11
		<i>Total</i>	Lei			419,30
		2. Лицей. Блок В. Общестроительные работы. (Демонтаж).				
12	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			36,500 36,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			3 869,00
13	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			9,750 9,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	50,00	4,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			1 033,50
14	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			21,250 19,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	50,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	25,00	1,75
		<i>Total</i>	Lei			2 252,50
15	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,0300	kg			0,699 0,575
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	50,00	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	50,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	50,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	48,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	23,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	450,00	0,09
		<i>Total</i>	Lei			55,91
16	RpCI42Fk=2,5	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua (5straturi) Коэффициент к трудозатратам=2,5000 Коэффициент к машинам=2,5000	m2			87,500 83,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	50,00	58,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	25,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	3,75
		<i>Total</i>	Lei			7 612,50
17	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3			58,200 51,000
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	50,00	51,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	10,50	0,21
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	25,00	7,00
		<i>Total</i>	Lei			5,82
18	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc	m2			12,500 12,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	50,00	6,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	50,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			78,75
19		Moloz				0,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			
20	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 170,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	450,00	1 170,00
		<i>Total</i>	Lei			23,40
21	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,538 27,538
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,54
		<i>Total</i>	Lei			17,90
22	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,046 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,05
		<i>Total</i>	Lei			120,40
		3. Лицей. Блок С. Общестроительные работы. (Демонтаж).				
23	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			36,500 36,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			3 175,50
24	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea	m2			9,750 9,000

1	2	3	4	5	6	7
		materialelor				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	50,00	4,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			848,25
25	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			21,250 19,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	50,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	25,00	1,75
		<i>Total</i>	Lei			1 848,75
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			12,500 12,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	50,00	6,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	50,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			78,75
27		Moloz				0,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			
28	TsCO3G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 170,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	450,00	1 170,00
		<i>Total</i>	Lei			11,70
29	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,500 27,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,50
		<i>Total</i>	Lei			12,65
30	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,130 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,13
		<i>Total</i>	Lei			85,40
		4. Лицей. Блок D. Общестроительные работы. (Демонтаж).				
31	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3			58,210 51,000
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	50,00	51,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	10,50	0,21
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	25,00	7,00
		<i>Total</i>	Lei			122,24
32		Moloz				0,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			
33	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,455 27,455
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,45
		<i>Total</i>	Lei			15,10
34	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			36,909

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	36,91
		<i>Total</i>	Lei			20,30
		5. Лицей. Блок Е. Общестроительные работы. (Демонтаж).				
35	RpCI42Fk=2,5	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua (5straturi) Коэффициент к трудозатратам=2,5000 Коэффициент к машинам=2,5000	m2			87,500 83,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	50,00	58,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	25,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	3,75
		<i>Total</i>	Lei			100 362,50
36	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granulit sau similare)	m3			58,212 51,000
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	50,00	51,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	10,50	0,21
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	25,00	7,00
		<i>Total</i>	Lei			148,44
37		Moloz				0,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			
38	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. III	100 m3			1 170,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	450,00	1 170,00
		<i>Total</i>	Lei			58,50
39	TRI1AA04C3	Încărcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 3	t			27,500 27,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,50
		<i>Total</i>	Lei			52,80
40	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			37,115 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,11
		<i>Total</i>	Lei			356,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.